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son. Den ger en generellt sett mycket skeptisk bild av vittnens förmåga att göra korrekta observationer. Ett sammandrag av rapporten bifogas t om som bilaga till domen. De grundförutsättningar den vilar på kan enligt vissa uppgifter ha varit felaktiga och dess slutsatser därmed helt irrelevanta. Om dessa uppgifter skulle vara riktiga fäster vi det allra största avseende vid dem.

Christer Pettersson kan ha haft tillgång till en revolver av samma typ som mordvapnet och sannolikt även 'pansarbrytande ammunition. Det har intygats av Sigge Cedergren vid olika tillfällen. I den s k dödsbäddsintervjun intygar Sigge Cedergren att han lämnat över ett sådant vapen till Christer Pettersson en tid före mordet för att denne skulle "skjuta födelsedagssalut för en vän". Han kan också ha haft kännedom om var det fanns vapen gömda, t ex i Sigges bostad.

Christer Pettersson hade vid husrannsakan 1988 en karta över en närbelägen skjutbana. Han hade vidare enligt ett vittnesmål genom brevväxling och genom böcker förkovrat sig i ämnet ”Hur man på effektivaste sätt dödar en människa”. Detta skulle då ge visst stöd för Christer Petterssons förmåga att använoch att placera skotten på ett verkningsfullt sätt. Christer Pettersson har dock inte tidigare gjort sig känd som en person som går omkring på stan med eller använder skjutvapen. Det talar i sig mot att han skulle kunna klarat sekvensen vid mordplatsen med sådan precision.

da vapen

I vår genomgång har vi stött på ett protokoll från en husrannsakan som gjordes hos Sigge Cedergren i oktober 1985. Därvid beslagtogs bl a två magnumpatroner (.357). Dessa lämnades i början av februari 1986 till polisens godsförvaring. Vissa andra beslagtagna objekt återlämnades till Sigge Cedergren. Därefter har patronerna förstörts i maj 1986 utan någon undersökning av Palmeutredningen huruvida dessa patroner kunde ha något samband med Palmemordet. Ett rätt så uppseendeväckande handlande med tanke på att Sigge Cedergren redan då figurerade i samband med mordutredningen och hade hörts av polisen.

Efter vi uppmärksammat nuvarande Palmeutredning i maj 1996 om detta förhållande har ytterligare uppföljning gjorts. Vår och deras slutsats är att patronerna 'förstörts' och inte kan ha återlämnats till Sigge Cedergren. Det viktigaste argumentet för detta torde vara att Sigge Cedergren självfallet inte uppgivit sig ha någon aning om varför dessa patroner kunnat påträffas hemma hos honom och således inte uppgivit sig vara den rättmätige innehavaren. Därför fanns det inget som helst skäl att lämna tillbaka dem till Sigge Cedergren. I vilket fall som helst skulle det ha varit synnerligen värdefullt för utredningen om dessa patroner kunnat jämföras med Palmekulorna. I det mest extrema och i och för sig mycket osannolika fallet skulle det kunna ha varit dessa två kulor som använts. Det skulle då även förklara varför inte gärningsmannen slutligen likviderade Lisbeth Palme. Gärningsmannen hade inga fler patroner kvar...

Christer Pettersson som person har vi studerat rätt ingående. Vi har analyserat olika källor som belyser Christer Petterssons såväl psyke som brottsbeteende. Vad avser det senare särskilt det s k bajonettdråpet. Vi har även tagit del av den psykiatriska undersökning av Christer Pettersson som gjordes år 1978. Ett
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